Multibrackets 3811 monitorikiinnikkeen lisavaruste

Tuotemerkki : Multibrackets Tuotekoodi: 3811

Tuotteen nimi : 3811

Multibrackets 3811. Tuotetyyppi: Putki, Tuotteen vari: musta, Kotelon materiaali: Terasta. Paino: 7 kg,
Tuotteen korkeus: 1500 mm, Halkaisija: 5 cm. Pakkauksen korkeus: 60 mm, Pakkauksen leveys: 57 mm,
Pakkauksen syvyys: 1510 mm. Lukumaara per pakkaus: 1 kpl. Toimituspakkauksen leveys: 31 cm,
Toimituspakkauksen pituus: 152,2 cm, Toimituspakkauksen korkeus: 7,8 cm

Ominaisuudet Pakkaustiedot
Tuotetyyppi * Putki Pakkauksen korkeus
Tuotteen vari musta Pakkauksen leveys
Kotelon materiaali Terasta Pakkauksen syvyys
Enimmaispaino 30 kg Pakkauksen paino
Kiinnitystyyppi Katto Pakkauksen sisalto

Yhteensopivuus M Pro Series A
Lukumaara per pakkaus

Paino ja mitat o .
Logistiikkatiedot

Paino 7 kg L
Toimituspakkauksen leveys
Tuotteen korkeus 1500 mm . )
. Toimituspakkauksen pituus
Halkaisija 5cm

Toimituspakkauksen korkeus
Toimituspakkauksen paino
Maara toimituspakkauksessa

60 mm
57 mm
1510 mm
2,8 kg

1 kpl

31cm
152,2 cm
7,8 cm
15,1 kg
5 kpl
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